
UCHWAŁA NR V/58/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/142/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 
sprawie przystąpienia Gminy Kietrz do Stowarzyszenia pod nazwą „Subregion POŁUDNIOWY”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. 
Uchyla się Uchwałę Nr XV/142/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Kietrz do Stowarzyszenia pod nazwą „Subregion POŁUDNIOWY”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: CB39D3AC-961B-442A-9BA2-6723BEE5677E. Podpisany Strona 1




